令和　　　年　　　月　　　日

　山梨大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

証　　明　　書　　発　　行　　願

　下記のとおり証明書の発行を願います。

記

１　証明書の名称等

　　　　　　　　〇　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通

所定の様式　　有（別添）・　無

２　発 行 理 由

３　提出先

４　備　考

[bookmark: _GoBack]※　証明書の受領時には、学生証を提示ください。
【決裁欄】

　　別紙のとおり　証明書を発行してよろしいか伺います。

	学　　長
	理　事
（教学担当）
	課長
	係長
	係員
	係員
	担当者

	決裁日
	令和　　　年　　　月　　　日

	　承認日
	令和　　　年　　　月　　　日